

Julkaisuvapaa tiedote

Metsäkonepalvelu Oy UPM Metsän Kymenlaakson alueen palveluntoimittajaksi

UPM-Kymmene Oyj Metsä on valinnut Metsäkonepalvelu Oy:n puunkorjuun palveluntoimittajaksi Kymenlaakson alueelle. Korjuualue kuuluu UPM Metsän Etelä-Suomen Integraattialueeseen.

UPM Metsä etsi tarjouskilpailulla alueelle toimittajaksi Avainyrittäjää joka pystyy vastaamaan suuresta kokonaisuudesta ja ylittämään UPM Metsän palvelunkuvauksissa määritetyn tason puunkorjuupalveluille.

- Toimittajavalintaan vaikuttivat aiemmat hyvät kokemukset. Avaintekijöitä ovat toimitusvarmuus ja laadunhallinta. Metsäkonepalvelu Oy on osoittanut olevansa luotettava yhteistyökumppani joka hallitsee suuria kokonaisuuksia ja jolla on myös halu kehittyä, kertoo UPM Metsän resurssipäällikkö Pekka Pöllänen.

Metsäkonepalvelu Oy on toiminut jo aiemmin UPM Metsän Avainyrittäjänä Etelä-Suomen Integraattialueella Kanta-Hämeessä, Uudellamaalla ja Varsinais-Suomessa.

Puunkorjuun operatiivinen vastuu Kymenlaaksossa siirtyy Metsäkonepalvelu Oy:lle 1.9.2017. Valtaosan puunkorjuusta yritys tulee hoitamaan omalla puunkorjuukalustolla.

- Kymenlaakso on erittäin kiinnostava korjuualue keskellä UPM:n keskeisten tuotantolaitosten piippuja. Kyseessä on iso kokonaisuus ja samalla iso haaste. Mitään muukalaislegionaa emme ole paikalle marssittamassa. Tuomme toiminnanohjaukseen oman toimintamallimme, mutta varsinaiseen työhön metsässä pyrimme rekrytoimaan paikallisia työntekijöitä, kertoo toimitusjohtaja Timo Tolppa.

Olemassa oleviin resursseihin tai voimassaoleviin sopimuksiin ei uudella sopimuksella ole suoria vaikutuksia. Metsäkonepalvelu Oy:ssä uskotaan, liiketoiminnan kehittyessä ja resurssien kasvaessa pystyy yritys palvelemaan kaikkia asiakkaitaan entistä tehokkaammin ja joustavammin.

Lisätietoja

Timo Tolppa
toimitusjohtaja
Metsäkonepalvelu Oy
0400 574 779
timo.tolppa@mkpd.fi

Pekka Pöllänen
resurssipäällikkö
UPM-Kymmene Oyj Metsä
0400 701 839
pekka.pollanen@upm.com

Taustatietoja sivulla 2.

Metsäkonepalvelu Oy- taustatietoja

Metsäkonepalvelu Oy tuottaa koneelliseen puunkorjuun palveluita useille eri asiakasyhtiöille ja -yhteisöille. Yritys on perustettu vuonna 1970 ja yrityksen kotipaikka on Hämeenlinna.

Yritys toimii Etelä-Suomen alueella (Kanta-Häme, Päijät-Häme, Kymenlaakso, Uusimaa, Varsinais-Suomi, Pirkanmaa ja Keski-Suomi).

Uuden korjuusopimuksen myötä Metsäkonepalvelu Oy työllistää suoraan yli 100 metsäalan ammattilaista sekä laajan joukon alihankintaverkostoa puunkorjuupalveluiden tuotannossa. Palveluntuotannossa on panostettu paikallisuuteen. Työntekijöistä suurin osa asuu omalla työssäkäyntialueellaan.

Omaa korjuukalustoa on vuoden 2017 loppuun mennessä yli 60 metsätyökoneetta erilaisiin käyttötarkoituksiin. Metsäkonepalvelu Oy:llä on oma korjaamo Hämeenlinnassa ja lisäksi huoltohallit Salossa ja Jämsänkoskella. Siirtokuljetuksista suurin osa ostetaan alihankintapalveluina paikallisilta toimijoilta.

Yrityksen keskeisiä arvoja ovat asiakaslähtöisyys, luotettavuus sekä vastuullisuus.

Metsäkonepalvelu Oy:n liikevaihdon ennustetaan olevan 9/2017 päättyvällä tilikaudella 14 miljoonaa euroa (9/2016 12,6 milj. euroa).

Emoyhtiön lisäksi Metsäkonepalvelu- konserniin kuuluu tytäryhtiö MKP-Dunberg AB Ruotsissa. Yritys tuottaa puunkorjuupalveluita Eksjön ja Västervikin ympäristössä 15 metsätyökoneen sekä 30 metsäalan ammattilaisen voimin.

Metsäkonepalvelu Oy:n hallituksen puheenjohtajana toimii teollisuusneuvos Mikko Rysä. Metsäkonepalvelu Oy:n toimitusjohtajana toimii Timo Tolppa ja MKP-Dunberg AB toimitusjohtajana Håkan Dunberg.